=471

CORUIFFABOOL Laser Mini EBBEVLEIFVVEREEHINEITEVNET  COETIE, AL T-EHRICEITS
TR RCEH I THTICHERE L TUVVEEEEWIEEHRBALVELET,

ZELDTIE

AHEGOMAALT, CHEAFICLUTOIRL LOTTEI1ZHTHHEAD L IELKTERESL,

o YIA7ICHEST MAILTHELUMIEITOTESLY,

e L—Y—-hoREBONIEBIKXREEKRTT , LK, P, BOBBEETDTBULTKESLY,

o L—-BHEEITUNOARICHIVERETE, #RFICEREANTEWNIEE .

o BREANTVZMIEMIBERICTRRMOREEZBTIZSL,

o BREANTLVIRIBEREANREFEALTUZS, £, REANREFALTVGBEETL. L-F—X%E
EXRICMEAANTRVIEB N,

o TATOMINTET TIFTIERFICEREANBULTKIESLY,

o L—Y—RERERICMIIVFRACHO—BEHEFICANGNTIZEL,

o BREANTVIEEIAHSZEHRELTIWIFEEA,

o BREANTVVIHIBAHSEBBLCIVWIEEA, T ARREZBHTIRELIBRIESALTUE
AN

o BPFHEBENERBICEIIENBNLSICLTESL,

o CHEAICKRLTE., BIEERPI-IVEIESFLTHEIKESLY,

e MITEZFRMICEILT. BHICHATOMIICINEEDENRELBVWCEEZHERBESLY,

o RAEBLUEREB S EHDEHBVTIEZL,

o AIEPPIIKEMEEMIHOAICENMEVEIICLTIZSL,

o RMELOTIEPICHEVMRETRIFIENCSNET . T HICRRETI. L BEBBLBEZHERALT
ZEL,

o XIPFYMIBRERETRESBHNTEEL,

o FRELBAACMIMEFRELEVLIICLTIZEL,

o REERULLESICHEAZHFIELEREHRVTUESL,

M AREEICOINT

BROFE AT RISHLIGEEEEEINH30 HURNICHHFTERIZSV FRIRRGEDFHEER ., &
BICTEEFLERBVELET . AROEE L. BR0ODHATREEUNOHISEHULIMET .

BE. BT BB I TETL. ERARKEELERREAREETOTHEIKESW, Y227 IERT
AT, LI AR E ERERARRE LN TERASNESIRAM RN ESBTUVEIZEET, L.



AHEGOBEBENRETEUEREBECOVTHRIM RNV ESETIVEEEET,

RTFHBMEEDIICOINT

HEMTHIL—F—EI1—-)U( EATRERFA: #95,000~10,000 E§fE). 313V NIV M ERERTEB &
&, EHICTBATHENATRETT
HWIE, RFEMICEIT IR B BRI,

REFIHEICOINT

AHGOBHITOERAEERRETIWIR - TH- B - KKITOEELTE, IDEBIRELAVDRETOTH
BIUHT T EZS W Fe, S UTICRETIRE -7 H-FH- K KICEALT, —UEEEAVEEA,

o REROEMFLEBROTREENSETS HRITRE -7 T K5t

o FA-JCRBOIRS EOTERIEFORICHIINELBE - 7 B k5t

o KEROUE. FrE NS LEBE DY IMIITEOMS ADENRETETSRE - Wi
Kt

NEEMHZETD

FABOOL Laser MiniNf@&xLkb. RERDIERELET,
FABOOL Laser Mini /Sy¥> 5UR B

MITU7DEWNCITERLBLRIPRIVMDIBHDIET  F. XV -NILMI PR S EHIETOT, AT
RICEOTVWTEREHNEE .

HEDPREZOMEVDEENELRED., smartDIYsATEHLESLY,


/manual/fabool-laser-mini-plus-1000-1000-maintenance-parts/
https://www.smartdiys.com/manual/fabool-laser-mini-plus-1000-1000-packing-list/
https://www.smartdiys.com/contact/

X#h-Y#E—45—1"vId

BamUAF

e

AL

e

ATIEVTE—R—

motor mount plate x-axis

motor mount plate y-axis

8429 T-1)-

"E

B



M3x6 7T b 2IT-2A 12

M3x3 4ERY 2I—2 e 6

XEE-3—1="yrOEHILT

| motor mount plate x-axis® D {133

ATIEVTE—R—IC, motor mount plate x-axisEM3x67X A itV METERDF(1ET,
xmotor mount plate x-axis(CIFERD{F TR MENHBDTEE LTS /INSL2D2DRHE FICES LIICL
7,




REEVPPAUEES UL IVE:

ATYIEVTE-R—IB1IDT T )—EM3x M EXR V2B TENFIET . EEBMR A DR INE, YvIOYID
MRS (RENOF LB &R ICEDETRDFFITIZEL,
XAERVRBERTHEZABTIOTRIEHLTT S,




IDMIER S ICLoDER DL E TS,

oK NG
$ © ¥

YHE—3—-1=-vyrD#HIT

| motor mount plate y-axis#HD {133

ATYE VT E—"—(Cmotor mount plate y-axis®EM3x675 7RIV METERIF(1ET, A5t2@EMEHIT
%9, xmotor mount plate y-axis(CIZFERN{FIBMENHZDTERELTZS L RO BN EBXFICES
$ICLET,




REEVPPAUEES UL IVE:
ATYIEVTE-R -1V T T )—EMBMEXR V2B TERNFIET . EEh R ADRXINEATIEVTE—5—

D% 7 MINIMIER S ICE D ETERDFHITIZELY,
% BAIVTT-)-TRMF A ERXR VIR THIERET IO TRIEDHL TS,

\ ,\;‘\‘
\ i i




X$#h D #d» 3L T

BamUAF

mini v plate_C

mini v plate_R

mini v plate_L

2040 v-slot 1210mm

2040 V-slot 1710mm

"E

ATIY7100cmx100cmTE A

AT IY7150cmx150cmTE

[E]

k-



X&EHE—-4—1-vF

CEEVIL

carrier-mount1

carrier-mount2




EE AV

M5x6 {EEERIL ~

M5x8{EEERIL b

M5TH bk

KT

M6x87< & 7 ftRIL b

*IT—-2

10

16



N
~%

MaAx67< A 7RIl b 2IF—2A

X#D#dH 3L T

IL—Leh  —VeBECEMSEAL—XICHEEINTHIC, mini v plate[CEDF T THE RIDAR—H—&H
BLEY,

RODAR—Y -t P PDTRBVAR—Y -2 LET  AR-—Y—EETETHMHN L TERCEHE., v -
VOEMBE S ERBTEEY,

RDAR—Y—RBETL—FOFRATRULE S ICRIFITHIET



2040 v-slot 1210mm(2040 V-slot 1710mm) (& T L —rE—2F" DB URID AR—Y—E R B LTS,
REESRTRBEESEICLTIZZL,




EERNFRAMNI0ERMORIICEHDBUONERE LTS,

FIDBRBNGIIHZREE. RALIFEA ST EERLCEELET .



| mini v plate_C. mini v plate_ ROt (F

2040 v-slot 1210mm (2040 V-slot 1710mm) (Cmini v plate_ CE@LE T,

2040 v-slot 1210mm(2040 V-slot 1710mm) #EiR L, BEEDHEB(CMSTFHYMEZEANE T, TFHYHMC
3. REBHFHZIOTTEL TS,




mini v plate_ REM5x8{E 88 )L FMETED{F3E T, 2040 v-slot 1210mm (2040 V-slot 1710mm) D5 i
Zmini v plate_ ROBICEDETESLY,




| mini v plate_LOED (¥

EEMREBICMSTHYMEEZANET,

mini v plate_LEM5x8{EEERIL METED{FFET . 2040 v-slot 1210mm (2040 V-slot 1710mm) D5 i
Zmini v plate_L®DiBICEHE TS,




X#E-3-—-1=vy OO }F

2040 v-slot 1210mm (2040 V-slot 1710mm) DEEDHIBICMSTFHY F2@EE ANET,

XEE—A—1"w FEM5x8{ETERIL F2E TERDF FET,
BIEBTHARBTIOTC. ATIEVTE—S—0EH mini v plate_LICEANZ IBEDRE TRIEHLET .



carrier-mount2® WD+

2040 v-slot 1210mm(2040 V-slot 1710mm) DE RO EICMSTHY MeEZANE T,



carrier-mount2&M5x6{E B8R )L 68 THRD{F (7F£ T, —FEZE Dcarrier-mount2(d, 2040 v-slot
1210mm (2040 V-slot 1710mm) @ar iy CHRD{FHFTLRELY,
x carrier-mount2(CIFERDfFHIZ M ENHBDTITEELLSLY,

CREVIEN A N0): UL b

BAIVT NI MIM D HBEERM VT T—)—DEICE SESICERDFHFTES LY,



% ALIVT R RUNBVDEIITERLTTEL,

EEOA~-DOERCIIIVT NI MERDHFIET,

® © ©
e

ADERFIC. mini v plate_CIZAMIVI NI MDD HZ A EFICLGELER/ NV FTERLET , BEDA X
BEESE(CLTIESL,

BERESE(CIMIVINIMERLET,




mini v plate_ COBRICIIIVT NI MDD HD A ETICLUTEL., BRIV FTEARELET,

mini v plate_ CEZEBICEINL. BMIVT NI MFREN TG ULDFERE L TEZL BN TS IEEIE. R
NYFERDSLVBEIMIVT NI MERDAFFTRESLY,

BAIVT NI MIRHTIVSHE (. 30mmIBEFZ L TEIDER TS LY,
BENVFOFREGRHRZREIVENET ALTHLUINAONRUHE TS EERETIENDEHBNETOT, HEH
HEINERHTLIZELN,

XEE——-1="9rDIAIVT T - DR BEERABELET . 313IVTT—J—%2040 v-slot 1210mm (2040 V-
slot 1710mm) DBER UESICEAE L. M3x31ER I 2{@E Lo EFME E LTZS L,



OK

NG

2040 v-slot 1210mm(2040 V-slot 1710mm) DiENHLKECTN TS IHEE L. SIEZRELTHHEE LT
AN

A

BAZVT RV NERDET  XBHE—F—129 FOMS=SIEEENIL MEESH. KEIDH RICF2IRDBH LKV M EE
ELFET . ATIEVTE—H—E£2040 v-slot 1210mm (2040 V-slot 1710mm) B E{T(CH D LIICL TS,
ERDE &L, TEEOBEZEZSL,



KPEAT—IOWDFF

mini v plate_ CICHEAT—IEMEX8/R AT RIL F 2B THERD#FFET,



KEATF—Y EEB(Ccarrier-mount1EM4x67X A 7T IV FCERDfFHFET,




YD d 3L T

=
BmURA
e #= [ET] B
X#1=yh —a———= 1
2020 v-slot 1210mm AT IY7100cmx100cm G4 A 2
2020 v-slot 1170mm NI IY7100cmx100cmTHE A 2
2020 V-slot 1710mm I IY7150cmx150cmTHE A 2




2020 V-slot 1670mm

YEE-4—1Zvh

idler pulley plate

[ER=PbRl

RAZVHT X)L F2700mm

I IY7150cmx150cm G4 F

® ® 9




M5xS{EEERIL b *IT—=2 8

MEx10IEBBAIL RI-2 ' 8

M5TFv b *IT-2 18
LB —_— e 4
EATS7YFOBmDTFINONT

IL—LEAIATICERTIEART STy FORDIRINOWTERBALET . COBRBAZCE VLV R ICEEROHE
HILTICAITLESLY,

PIIIL—LOBICRE LICLETHYMEANE T,



EATS57yMIBARN2OZVTVSENHIETH BEFIAONROHEFEALET.

THYFOLICEAT STy M e®E . R IHHETVET . RIBHEITICET,. BEDLII2207 NIV —LE
BEETEET,

IL—LO#MHILT

KEBHDLETIV—LHHIL TEITTESLY,



2020 v-slot 1170mm(2020 V-slot 1670mm) OEF@EICM5TFy F2BZANET,

2020 v-slot 1170mm(2020 V-slot 1670mm) D®#EIC, 2020 v-slot 1210mm(2020 V-slot 1710mm) &
2KEE, M5THY MBEEMSx10BEERILMBECEAT Sy 2@ TR IET,

1170mm

1210mm \ / 1210mm

XEhD#EFH L CCHBILTEX@ Iy b EIL—LISELET,

2020 v-slot 1170mm (2020 V-slot 1670mm) #M5TF+y FMEEMSx10{EEERIL MBEEE A TSy 2@ T
WmOfHIET,


/manual/fabool-laser-mini-plus-1000-1000-x-axis-assembly/

FryhiRkA4o b YEhFES 1

YEADENEFZFEICRERELET . L TOBIE QLT XE1—y M AL—XICECREBNEEEBDFET,

XehHENS 15 & 3RO AR—Y—DFHBE LTS,



BlohERLBIERE. PIITV—LORBEITVET  PILITL—LOSLE EORXECED, PIIIL—LD
TENEDBVMEENHNET ., PIITV—LICKEZRITTREL TS,

FHOFT I T L—LhEN > 1215 TL—ALIBEERTIL—L%E
AB. 7L—LDEAFIEST Xl BRIC L. X BHZL—XICE< &
DR L—XICEIDER LY 5IE93%

. _________________________|
X#MOFIZITL—LHBRN > 125 BAO7L—LAIKKHREZMIET 7
A. EAD7L—LERLTLES L—LZEEAMICL. X#HRL—
DTFHOT L—LICRENTES B KSIETB

BEEOLICIKHENTETLRESHIEE .



idler pulley plate- YBiE—42—1"v FOERD T

©

® ©

idler pulley plateEM5TF F2EEM5xS{EEER )L F2E TR FF T,
BIEBTHARTIOT,. EEESE(Cidler pulleyh’2020 v-slot 1210mm(2020 V-slot 1710mm) (Zfiih3
BETRLENELET,




YE#E—-R—1="9rEM5TFY F2BEM5 8B EERIL 2@ T (FFE T,
X YEIE-S—1=yME. RO I2RAENHZOTERE LTS,

&£
| R
P
() [a)
k)

YHEE—A—1=9wrD#ERE. 2020 v-slot 1170mm (2020 V-slot 1670mm) DifH —E#E EICERLIICEHBE
BRBELTESW, REIICE B UL EICEDHR DT, Z0#E2020 v-slot 1170mm (2020 V-slot 1670mm) @
KD UP27=DE-H>TVIHEFER LTS,



RAIYTF——%2020 v-slot 1210mm (2020 V-slot 1710mm) DiEERAIEBICAREL. 1ERXI2EE LMD
EREHEE LTS, ThTWBIGEE. IBEZRASH L LTEELET,




& xt I+ E CE$E Tidler pulley platet YEIE—4—1=y FEEDHIET,

BAIVT RN OO 113




idler pulleylCB1IVT NIV M EELET S

BAZVTT—)—ICBAZVT NIV EELET



mini v plate_RICAMIVTR)V ME#EER/NY FTROFFET,

R BlERERICEAIVT NIV ERNF 3ET .

AT RIVEELoDESRD 8. idler pulley plateIDRUE—EfEH. EEESE(C5IRIGHOEER
CEHHET, LohDEIMIVTRIL D RTINS CEEFER LTS,

RIS BERIC, 343V T RV ME LIRS TIZEL, BAIVT NI MIROTIVBIH S}, 20~30mmiZE
RUTUINEL TS, REIC, RNV FOFREGH 2 EVNERNET,



Fryhik4o b YEhHFESR 2

BAZIVT RN P BN IR ETEEYEORERETVET . XE1-y M FETHML. NLFDRDESH E
ATRRBZZ A, dler pulley plateDFIBEEFREL. 34IVT NI FDIRNERBE LTS Fe, HLTHEI
SIIBHBIEE (IR ID AR —EREB LTS,







E RO 113

BaUAE

PCB—2 IACLITACY

L—H—EiR (1.6W/3.5W)

JVbA-LER

M5x6 {EEERIL b *IT—-2

M3x5 F/OVRY 2IT=2

&%



AIRRIF1.6WETIESSWETITCEIENKEBDET, 3.5WEFILDAIFZEDL

o

EROEWD {113 (1.6W)

YEADFEH I TTFHANTHIVEMSTHY M e A ULPCBr —AEM5 <6 {E BRIV M2 THDFHIEY .

PCBI—AICL—F —&iREM3*5H/OVRX JAETERDFTET



#35W
/manual/fabool-laser-mini-plus-1000-1000-y-axis-assembly/

PCB7—AICIY FO—ILEIRZEMIx5FHAOVR JAETRDF13ET

AVFA-IEROANYFHRERICHS CEERER LTS,

EHROMO (T (3.5W)

YEID# HIL TTPHANTELVEMSTFY MR ULPCBT—AEMSx6{E BNV 2@ TERD M 3E T


/manual/fabool-laser-mini-plus-1000-1000-y-axis-assembly/

PCBY—AICL—H—EmEEMIx5F/OVR JABETERDFTET,

PCBY—AICOY FA—ILEREM3X5FMOVR IABETERDFIFET,

AV MA=IEIRORAIYFHRERICHD CEEREEB LTS,






1

aBam A k

e

F=IIFeU7

PCB—7Ib

Laser5—7Ib

X-Axisir—7Ib

Y-Axis-Rr—=7b

"E

—EHORRICBIRDES T—TIBATNETS

B



Y-Axis-L5—=7)

Foot Switchr—7)b

E-E AV

F—=TI ¥y V7%

F=7 I *vU7(CLaserT—T I EELET,




F=7xeU7EHDFondmENHNFET . EEDRAICT—TILFITEEE. FAOAIDDL
Laser5—7 IV E@LTEELY,
xF=7IFR)7OOICIEEDFIERENHEDTIT;ERELILSL,

E# (1.6W)

UTOEEESE(CEHEREOT—TINOREETVET,



AIEI1.6WETIESSWETITFIENERDET, 3.5WETIDARIEL,

| PcB-T1

LY-86=001
YRT-005

X MOTOR

z
&

I Laserr—7 )

x RO R (FEER R


#35W

2] :p Znvs
"

HOLOW X TNV

x BBl ErERE
| Y-Axis-Rr—7 )
x R B2 ECERE

| X-Axisi—7 IV



| Y-Axis-LT—F )b

x BRI (FEES R

| Foot Switchr—7)l

% ORI & (FEES R

| T-FNEFATRBLERE

PCBT—ANDERE2ADIEHR /N FEFE TEENET



AC R (3.5W)

UTOEEESE(CEEEOT—TIORBRETVET,
AIREE1.6WETIEISWETITFIENELBNFE T, 1.6WETIDAIEL,

| PcBT—T0


#16W

| Laserb—7)

% Rl &R FEERR



| X-Axisi—7 IV

Rl IR

| Y-Axis-Rr—7 )

x RO A3 2 (FEE R




| Y-Axis-LT—F )b

x BRI (FEES R

| Foot Switchr—7)l

% ORI & (FEES R

| T-FNEFATRBLERE

PCBT—ANDERE2ADIEHR /N FEFE TEENET






Y

MmUY
LT -5 [EIFE {E %
M3 AN T Y RIT—2 5
MBx6R AR b XIT-2 = Qz@ 5
)
R FEER 5
HERIVF — e (R, 5



M2x107< A R AF IV b *2IT-2

MBxBA AR AN *II-2 J'

Rl 7t {1)).58 ]

XBHE—5—129 MXAXST—T DUy R A yFEM2x 10 A AR KL N2 B TR HE T
¥ USY P A YFICREBD I3 HEN B OTERLTTEL,



1334ac
61213

g
g

YEIE—R 129 MIY-Axis-Lr—TIWDYIZY b A yFEM2x 10X A 7 TRV F 2B TERD M 3E T, xUIybAA
YFICIIERD (B MENBHHIDTIELTT S,

ATIEVTE—R—ICY-Axis-LT =T IVEEHLET .



ATYEVTE—R—ICY-Axis-RI—T Ve R LET

AFEAT. EEOMECMIEANTYM2BEANET,



M3#& ANy MR/ FEIE B ZM3x6 XA R NIV FTERDFHTES

#BwRNAVFEEER (BADIC. Y-Ais-RT—TIVEeBRNVFCEELEY .

HEHRNVFEZEER (EMA)IC, Laserr—=T )b X-AxisT =T b, Y-Axis-Lr—=T JL. Foot Switchr—7 LS5\
YETEELET,



F—=TEvUPEDF T

(RIRRINTERAMEEELTLET)
AFEELEICRL. BEEOREICMIBANTYFEEZLNET,

M3#& AN Ty MIEEER /Y FEE B EM3x6 7 A TRV MTERD#FIET

=TI A7 EBEEDMLEICEE. dilDcarrier-mount2lc 5 —7 I+ P EM3x8 7 A yoft MLk )L F2E T



mOHET,

carrier-mount1Ic =7 L) 7 D%k i EM3x6 7 A 7ot MR F 2@ TERDFHIET .




HERNVFEERIC, LaserT—T IV EHER NV FCEELET . BRIOEHR /Y FEERICIE. LaserT—T )b,
X-AxisT—=7 IV EsEER NNV FTCEELET,

HBENVFOFEGE S G EINEWNET,






PCBY—A##3LT

aBamJA b
EEE i Ef %
PCBT—2 Y M 4 FRIS— :
DCI7> !
MBX67 S8 7R AL 272 8

M3x10F4AVR Y *IT-2




ER)IVE

AIFEIZ1.6WETFIEISSWETICEIBHKEENET 3. 5WETFILDAIXCEL,

PCBY—AM#d3LT(1.6W)

| ocorymD 1t

PCBY—AICDCT7VEM3x10F 1OV J4ETERDF1IET
%DCIPUCIRERDF (2R ENHEDTEIELTT S,

DCT7 =7 Vedy FO—)VER (FANTHFAN2) (i LET .


/manual/fabool-laser-mini-plus-1000-1000-pcb-case-assembly/#PCB35W

| 94 En/f—0mD 1

PCB7—AICHA FH)I—EM3x67K A 7 1 k)L METERDHF3ET
% YA FAN-CREDHFI3MENHZDTIELTTSLY,




| Foookavt

AV MA-IVEROAMYFHERICHD B EREL TS,




| 7oV bni-omb it

707 FAN—EM3*x6 XA 74+ MRV M4 ETERDfFTEY
xAN-HEALB MRS RE—FIUDESMmMIBIEITTES LY,

Y=B0=-0016
YRT-005

IV
Lr-8C-0016
YRT-005

i




PCB7—AM#d 3L T(3.5W)

| bCorvomn it

PCBY—AICDCT7VEM3x10F 1OV YAETERDF13ET
%DCIPUCIFERDF (13 EMENHZIDTEELTTELY,

DC77Yr =7 V&1V bO—ILE R (FANTHFAN2) (LK ULET,



BRIV FOFEGE S EVINRMDET,

| 84 ED—0mdit1H

PCB7—AICHA FH/\—&M3x678 A 7 4 ILiN)L FMETERDHF3ET
X YA FAN-CBREDHFIEMENHIDTEIELTT S,



| FrooR4b

AV MA-IEROAMYFHERICHE CEEBERE LTS,



| 7oy rni-omd it

70V MAN—EM3x6 R F T IRV M4BTI FTES




L=Y—-1ZyrOmD i3

#Ba Ak
Hama #% Ef% B %
L—H¥-1Zvh 1
FEx U7 c 1
BSRAEATII — : 1
—
M6x87< & 7Rt I 2I5—-2 1




ECHREAPVINEERAL. LY -1y MIREF U7 EME X8R A NIV FTERDFTET




L—Y1-vrDEHE-MI R

BamUAF

ACPHTH—

ACHT—=TI

usBr—7Ib

ESHERTIL

E

B



REAT % 1

A

ERICEMEMI LB oBIEFIYIELTNEE T PCERM (MBEDKRES, IE-RAEBEDB VR
BITEZSWY) VP LCERERETIRECABES). EEZRETIREHKIR. ATV ARBEDOT
FH(L—Y-APRFUKVENEDLD) DEREHRELET BT MIEEEN)-TEIRESDLOED
ERCIZELY,

BHREAND

BREEFEULEITIL—Y-IBRHESNGWMEBRICE TENFET N, AR—RHSNTLEIES. ESIC
BERESIEREMHILTEPIL UL LT, B EFTTERESL,
X TROREANREFA LTS,

ACTHTRICACT—T IV aE#iLET .

PCB7T—AICACTH T8 & LET



PCBS—AICUSBY—7 IV &#E&HELET .

USB—7IVEPCICHE#HLET .

ACHT—7 IV eRERDIVEVFAC100V) [CE#HELET . PCBT—ADDCIZ VN EID TV CEE CHERRCIES
LYo



L= =19 rODCT7UHREI>TIVS B RIS,

FABOOL Laser Mini
AV SMART DIYs

FSTND2A—-T4VY

BRHEABGL

o ACPHTR—MLEDH BmITLTLETH? AATLTIVELMES . ACH—T IV 0iEi & CHERIZSLY,

o VMO EHRDLEDDOTER. HERDLEDIFAITLTLETH? ALTLTLVEWMES . IV MO-ILEHRDY
—JIOEBRFEETEVAREENBIET BB 1 2B VEEE BRECHERJZISL,


/manual/fabool-laser-mini-plus-1000-1000-wiring-1/

F7BEELEWN J7UNEELEBIMES . C508 1Y MO—ILEROT -7 IVOREHNERE TE VO ATREMEN HD
FY RMIECRIVELE, RET RIS,

FATHERBVEEVTLERIALB - J7 D EIBELVEMES R BDFT BRI BEZONET . BFHTT 4
FTTEMIZSLY,

PCEH-VIto17iEE)

YIMII7DIOUO—F-HRICA VA —IVE, 1 VA P=IDR—T &S EICITHOTIZEL,

YIMIIPAVA =R, VY IMOITEILS EIFTIESW, VI M7 DEIEERBACONTIE, F 84 FHElE<
ZEl,

PCEHE SN EEBERTETSIBA. VIMIVOERE LICEREHERRINET . FLIS-HH315
BRIS-ABTELRRINET,

I= 0 B0
TRy FHUBBLTVWEEA ERAER IERR SERR BESL

e L

FSTND2—FT10Y

HAEBLTVSDICKREBRERTEND
USBTHEBLTHY I oIV EEICI FEERIER TSNS ETHESL,

HHHIS—)A

o IYFAMYFHEMLTVNFEEN REERFICEDF LIV AMYF UV AMYF) HibEEER LTS
YT AMVFHHSNTOEBIMREBICES>TVET , KFETELBIGFRICEEZEVEIREET, 79 A1yFH
HENTVSHTREFRLESLY, Foot Switchr—7 )V ER 4R

o USYPRMYFICEMULTNET X-AxisT—T ILDECEREY-Axis-LT—TIVDERHR . TEERUEEYIY R R YF
(. XEFLEFL—T—AYRDEMULTOET, TR CTHRATIRRERET WSV HELLBVEEI
X-AxisT =T IVDERFREY-Axis-L T —T L DERER . BOUICER R 1 BB VRS USY F A/ yFOERDfF F6L


/manual/fabool-laser-mini-plus-1000-1000-wiring-1/
/manual/smartdiys-creator-install/
/manual/smartdiys-creator-names/
https://support.smartdiys.com/hc/ja/articles/360026747351
/manual/fabool-laser-mini-plus-1000-1000-wiring-2/
/manual/fabool-laser-mini-plus-1000-1000-wiring-2/
/manual/fabool-laser-mini-plus-1000-1000-wiring-2/
/manual/fabool-laser-mini-plus-1000-1000-wiring-1/

ECHMmOEE., BRE RIS,

BCHE

FABOOL Laser MiniCI I T MIT3FHOESHEDZICEIC, HEROESHERAT7ZIIIEME . L
-1y rOESDRBEITHOTESL,

MIFMEEHERZEBICEYINERET, BSHABRA7IIWERMOLICEEZ, L—F-AYFOTICESZ LS
[CLET,
KX ORIEREN, L-F—1-y M ESRABA7IIIICHTZZETTIFET,

RFXVIT ORI EHD, BSRABATIIINERERNET,
X FRICEMCIZYMMECEE N HIETH. MIICEEOHIEMTIHIEE A,

VIO 74




VIMII7 e EL. AL EEBEAILTONTVINTFIVIELET,
TERBEESEICYIIII70RE. HROBEEFIVILTUESL,

| RaER
R RERIZD)VILTESWD, LAY FHRR(EL) ICBEILET,
FSTND2-TFT40YT

RREmRRIVEIVYILTEEELEL
REDPEREHCBOTVINTHEERRIZE LY, Fz, USBEIREZELL TS,

RALCE>THL—HF—AyFHESIELEL
D2y P2/ YFOMDFHIE . FRBRENREOTTREELSHDFET  X-AxisT—T VOB FREY-Axis-Lr =T LD
B, BoUICER I ECEVEREMNF T BEEADRE ., BREECHEREEL,

| i wesz

MM B 1ED )Y LTESY T5T19D TP ICL—HFAYFOPA VN RREN, COPIIVEFFIYTTBE
T LAY FEEEDERICRESEET . BHICRELNBUVHL —F—AYFERIENBEISEHEELET.

FSTWNOa—F140Y
X#h-Y®I(C5I oD BHB

o BAIVTT—)—HE—-3—DEICFH LTLoMDEBMESNTLID, 1EX IV EBECHERES, Xal - YET
—R—1=9MAHIIT


/manual/fabool-laser-mini-plus-1000-1000-wiring-2/
/manual/fabool-laser-mini-plus-1000-1000-wiring-1/
/manual/fabool-laser-mini-plus-1000-1000-motor-unit-assembly/

o BAIVINIVNERNBEIRE . ATVEVTE-I—ICARNEIOTLEL, EEBEZLE VG S HIHEE
WET . BMIVTRI ML LR TEIFE B EB (FE CRERRIZS W 313V T AL ORI (3

o FENTXE-YEEBINLTIVELZE, AIB EHRTAL—XCEKIEREHRVBLET . ECHTSIoh)
PHAEERUIGEER. RODAR—Y—EE U TRBL TS, YEIFER . V-slotfh &

| mTEa

ERRICMIELES . FITANATAOAYIO-FELET , Zp 77/ VEBREL. AO00—FI71 Ve TIVDY
VDT BETANATANYIMIIVICHEHRAENET . 57190 IVP I TAMNAT S INEESN. 74T LY
APIVUPICPATLNSONRRENET,

MEEERERIED )IDTBHE. TADNEAEL AV RTOT, ENELEICEM O EZFHBL TS,

RICFA—FERFELET , IITA—RIOVTE, /ISA-ABREETEEEWN, PATLEDIWDTEHEINTA—S
REAMT7OTDRRENET . TVEYMTEDIIL AEUVERMIGEVS OZRIRL, BERAED YY), ¥
PIATICBENITRENTA- AN RSN TLET

EEALOAI—FEDUYIL. RRSNIBEAREHRER. OKEDUYIL TS MIHFRIBESNET,

MIBERPEENLICH > TUVNEEEICHHILITTETULET,

FSTNDA—-T4VY

L-¥-HRHEShEL

o L—¥—-1ZyhtlLaserT—7ILOEH. EVDIRIIHELoMEREISN TS MTHERRIES L,


/manual/fabool-laser-mini-plus-1000-1000-y-axis-assembly/#i-4
/manual/fabool-laser-mini-plus-1000-1000-y-axis-assembly/#YV-slot
/manual/wp-content/uploads/2019/07/test-data.zip
/manual/smartdiys-creator-parameter/

o TIPAMYFHEMLTUOBLEL—F-BRFSNEEN, REERFICERNFIETIYF 19T (UZYbR1Y
F)nihEmE R LTS DNIRERECIES LY,

ACE#BFHS-L-—YF-FRASNTVEVBIHHS (Fy kT

o B4V T-—-HE—-S—DEIF LTLoMNEBFESNTNS D 1 EX I EBECTERIZS, Xl - YEIE
—R-1ZyMAHILT

o BAZVINIMERDBELIZ S . ATVEVTE-A—-CERDNEHIOTLEN., EEEBFEE UL S S D HIE
WET B1IVTRIV D LB TEIMEE B EBIMEE CRERIZE, 81T X)L OB {+F(F

o FEITXEA-YEAEENULTIVERE, BB A TAL-XICEKHIEREREVBLET, ETHTIoHhhD
PHIETERLZIGEEE. ROAR—Y—EEILTRBELTESW, FIvoRI Vb YEafERE 2


/manual/fabool-laser-mini-plus-1000-1000-motor-unit-assembly/
/manual/fabool-laser-mini-plus-1000-1000-y-axis-assembly/#i-3
/manual/fabool-laser-mini-plus-1000-1000-y-axis-assembly/#Y_2

GReFEB o SR

mB HR 5T B A fifi % (Bt k) e
1.6Wb—¥—1Zy b (L—F—EiRfTR) 1 15,500M
35WL—HF—1ZyM(L—Y—EiRHEE) 1 33,800M

v bO-LER 1 7,389H

V-slot 450mm 1 2,500

V-slot 410mm 1 2,300M

BRIk 4 1,600/

A3V T=Y= 1 1,180M GT2 3088
XERI4IVTRIV 1 787H GT2 £&1060m
YEBAIITR)L b 1 741H GT2 £&1000m

HERAT-I 1 1,630
FEXIT 1 1,630
PCB—2 1 2,500
mini v plate_C 1 3,000M #H3LF
mini v plate_L 1 2,880M #HILF
mini v plate_R 1 3,500M #ASLF
idler pulley plate 1 1,500M #AILF
ACPHT5 1 2,000
ACT=7I 1 480MH

usBs—7Ib 1 800H



ATIEVTE—R—

DC77»

PCB7—7Ib

Lasers—7Ib

X-Axisr—TIb

Y-Axis-Rr—=7b

Y-Axis-L5—=7)b

Foot Switchr =7

fREEAT %

ESHEATIIN

HR)IVFEER

LCE AV

mini v w heel1=wk

smooth idler pulley 1=y

RID2R—H—

motor mount plate x-axis

motor mount plate y-axis

M3x6 <&y k)L b

M6x8 A 7RI b

M5x8 {EEERIL b

M5x6 {EEERIL b

M4x6 7B IR~

M3x10 7XE AT HRIL

M3x6 R 7RI b

M3x4 ARV

M2x10 7RF IR fFRIL b

25

1,780M

500M

480M

1,280M

880M

480M

880MH

780M

2,280M

200M

480M

380M

980M

980M

840

1,280M

1,500M

380MH

380H

480M

480M

120M

380H

380M

380H

380MH

PCBr—2R

PCBr—2R% Y



M5 TFyk 5 380M

M3 ANTFYE 3 380M

% CEEAIA—=IUNCTT ERLES L, —i8EARFEIXLTHNFEEAD T, TFABOOL Laser MiniICEBEABOA—IL7
RUATHE LIAHIZSLY,

X i3 P EBCEETIEENHBIET . EMSBIRIVEIZEET R RIEIBIRMIETT

X MERSINCTNET . SELLE10%EI51E, 108 L E15%BI5] & (R I EISERS)



	はじめに
	X軸・Y軸モーターユニット組み立て
	X軸の組み立て
	Y軸の組み立て
	基板取り付け
	配線1
	配線2
	PCBケース組み立て
	レーザーユニットの取り付け
	レーザユニットの高さ調整・加工準備
	保守部品



